ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARACAJU
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

                                                                                                               MOÇÃO Nº      /2021
Autoria:  VEREADOR EDUARDO LIMA

Senhor Presidente:

Considerando a atuação honrosa dos Servidores do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Sergipe,  durante o incêndio ocorrido no Hospital Municipal Zona Norte Doutor Nestor Piva, na data de 28 de maio do corrente ano.
Considerando que os serviços tão bem executados foram de suma importância para minimizar os estragos do triste fato.
Nós, Vereadores de Aracaju, dignos representantes do povo aracajuano, propomos esta Moção de Agradecimento ao Coronel QOBM Alexandre José Alves Silva, Comandante do Corpo de Bombeiros e a todos os seus servidores deste Corpo, ao tempo que expressamos os nossos protestos de consideração e apreço pelo relevante serviço prestado a comunidade Aracajuana e a todo o Estado de Sergipe.
Solicito que esta Moção de Agradecimento seja enviada ao Senhor Coronel QOBM Alexandre José Alves Silva, Comandante do Corpo de Bombeiros, no endereço: Rua Siriri, 792, Centro, Cep: 49010-450,  Aracaju/SE, Telefone(79) 3179-3606).

[bookmark: _GoBack]Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 22 de junho de 2021.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
EDUARDO LIMA
Vereador/Republicanos
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-040 Fone (079) 2107-4800

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf